Администрация Ключевского района
Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 января   2018г.                                                                                       № 36
с. Ключи

[bookmark: Par1]
Об отмене постановлений
№454 от 16.11.15г., №252 от 15.09.16г.

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом Алтайского края от 21 декабря 2016 года №96-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края  "О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных правовых актов»,  руководствуясь статьей 5 Устава муниципального образования Ключевский район Алтайского края, постановляю:
1. Отменить постановление № 454 от 16 ноября 2015 г « Об утверждении положения о проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Ключевского района и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Ключевского района» и постановление №252 от 15.09.2016 «О внесении изменений в постановление №454 от 16.11.2015  « Об утверждении положения о проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Ключевского района и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Ключевского района».
2. Постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Разместить постановление на официальном Интернет-сайте администрации Ключевского района.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам Зюзину Л.А.

Глава  района                                                                               Д.А. Леснов